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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифов на 

жилищно-коммунальные услуги

для ООО «Жилводсервис» на 

второе полугодие 2014 года
Принято Урицким районным 

Советом народных депутатов


_3 ___июля___2014года

           Рассмотрев и обсудив обращение директора ООО «Жилводсервис» Рожкова А.А. в Урицкий районный Совет народных депутатов  по расчетам экономически обоснованных тарифов и нормативов при упрощенной системе налогообложения на второе полугодие 2014 года

   Урицкий районный Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить тарифы оплаты предоставляемых жилищно-коммунальных услуг и нормы их потребления для ООО «Жилводсервис» по 31 декабря 2014 года согласно приложений 1-4.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Новая жизнь».

3.Настоящее решение вступает в законную силу  по истечении одного календарного месяца с момента  установления тарифов.
Глава Урицкого района




А.И. Романов
п. Нарышкино
№ 168/ 4 –ГР

от  03 _июля   2014 г.
                                                                                                    Приложение 1

 к решению Урицкого районного 

                                                                                    Совета народных депутатов                                                                
№ 168 /4 – ГР   от  03июля  2014года

ТАРИФЫ

для населения, проживающего в муниципальном, государственном и частном жилом фонде на содержание и обслуживание жилого фонда













руб.
	№ п/п
	Виды благоустройства домов
	С 1.01.2014 г. по 30.06.2014 г.
	С 1.07.2014г. по 31.12.2014 г.

	1. 
	Жилые дома, оборудованные водопроводом, канализацией, горячим водоснабжением, газом и центральным отоплением К=1,2
	6-36
	7-50

	2. 
	Жилые дома, оборудованные водопроводом, канализацией, газом, центральным и индивидуальным  отоплением, водонагревателями К=1,1
	5-83
	6-87

	3. 
	Жилые дома, оборудованные водопроводом, местной канализацией К=0,8
	4-24
	5-00

	4. 
	Жилые дома без благоустройства
	3-18
	3-75


Примечание: средний экономический обоснованный тариф на  2 полугодие  2014 года    6-25 руб/ м2 

Приложение  2

 к решению Урицкого районного 

                                                                                    Совета народных депутатов

 № 168/ 4-  ГР  от    03 июля  2014года
Нормы

Отходов на откачку и вывоз нечистот и вывоз сухого мусора

	№

п/п
	Виды услуг
	Нормы отходов на 1 чел. в год м3
	Нормы отходов на 1 чел. в месяц м3

	1.
	Откачка жидких и твердых фекалий из туалетов
	0,6
	0,05

	2.
	Вывоз жидких бытовых отходов из емкости местной канализации
	6,5
	0,54

	3.
	Вывоз твердых бытовых отходов от населения, проживающего в жилом фонде, независимо от форм собственности
	1,5
	0,125


Приложение 3

 к решению Урицкого районного 

                                                                                    Совета народных депутатов

                 №168/4 –ГР от 03июля   2014года
Тарифы

на коммунальные услуги для организаций всех форм собственности

	№ п/п
	Виды услуг
	Ед.изм.
	Ставка

 (руб.коп.) 

с 1.01.2014 г. по 30.06.2014 г.  
	% роста
	Ставка

 (руб.коп.)

С 1.07.2014г. по 31.12.2014 г. 



	1.
	Вывоз твердых бытовых отходов
	М3
	512,79
	5,4
	540,48

	2.
	Вывоз жидких бытовых отходов
	М3
	314,82
	5,4
	331,82


Приложение 4

 к решению Урицкого районного 

                                                                                    Совета народных депутатов

 №168/4- ГР  от  03 июля   2014года
Цены 

для населения, проживающего в муниципальном, государственном и частном жилом фонде

	№ п/п
	Виды услуг
	Ед. изм.
	Ставка

 (руб.коп.) 

с 1.01.2014 г. по 30.06.2014 г.  
	% роста
	Ставка

 (руб.коп.)

с 1.07.2014г. по 31.12.2014 г. 



	1.
	Вывоз твердых бытовых отходов от населения, проживающего в жилом фонде независимо от форм собственности
	1чел/мес.
	32-88
	5,4
	34-66

	2.
	Вывоз жидких бытовых отходов из емкости местной канализации
	1чел/мес.
	72-97
	5,4
	76-90

	3.
	Откачка жидких и твердых фекалий из туалетов
	1чел/мес.
	15-23
	5,4
	16-05

	4.
	Плата за обслуживание коллекторов и смотровых колодцев
	1чел/мес.
	29-38
	5,4
	30-97

	5.
	Вывоз твердых бытовых отходов от населения, проживающего в жилом фонде независимо от форм собственности
	М3
	263-05
	5,4
	277-25

	6.
	Вывоз жидких бытовых отходов из емкости местной канализации
	М3
	134-71
	5,4
	141-98


РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении тарифов на 

жилищно-коммунальные услуги

для ООО «Жилводсервис» на 

второе полугодие 2014 года
Урицкий районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение  об утверждении тарифов   на жилищно-коммунальные услуги для ООО «Жилводсервис» на второе полугодие 2014 года.
2. Направить принятое решение главе Урицкого района для подписания и обнародования.

3.Разместить принятое решение на официальном сайте администрации Урицкого района.

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой  и налоговой политике, социальным вопросам (В.С.Ткаченко).

Председатель районного

Совета народных депутатов




В.В.Тверская

